Anexo VI – Resolução SE-33 de 01/04/2003

São Paulo, 05 de janeiro de 2024

Viccenzo Carone
Coordenador

ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA

GÊNERO ALIMENTÍCIO - DOCE EM MASSA DE BANANA INDIVIDUAL SEM ADIÇÃO DE
AÇÚCARES

1. OBJETO
Aquisição de 78.497 (setenta e oito mil, quatrocentos e noventa e sete) quilogramas de
DOCE EM MASSA DE BANANA INDIVIDUAL SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES sendo que:
73.956 (setenta e três mil, novecentos e cinquenta e seis) quilogramas serão adquiridos em
2024 e 4.541 (quatro mil, quinhentos e quarenta e um) quilogramas serão adquiridos em
2025, da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao cumprimento
do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, em atendimento aos alunos da rede
estadual de educação no Estado de São Paulo, conforme as quantidades e especificações